护坡工程合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》等法律法规之规定，经甲、乙双方自愿友好协商一致，就乙方承包甲方诸暨碧桂园项目护坡工程所涉及相关事宜，共同达成如下合同条款，双方严格遵守执行。
一、工程概况
1、工程名称：诸暨碧桂园项目护坡工程(以下简称本工程)。
2、工程地点：诸暨王家井陈庄(诸安快速道旁)
3、工程内容：甲方指定范围内土坡护坡加固工程，内容包括：工作面平整、脚手架搭设和拆除、锚杆布设、钢筋和钢丝网布设、排水沟布设、喷浆等全部护坡施工内容。
、承包方式：乙方全承包，乙方包人工、机械设备、材料场内转运、工期、质量、安全等
二、建设工期
总工期30天(从开工之日起至工程完工之日止)，开工日期以甲方通知为准。
本合同工期如遇设计变更、不可抗力因素以及非乙方原因的停、窝工时，工期经甲方签证后可顺延。
三、承包单价
1、本工程价款实行综合单价包干：22元/㎡。
2、上述综合包干单价包括但不限于：乙方为实施本工程所需的全部人工费、机械设备及燃油费用、电费、各项措施费、材料下车场内运输，设备进出场费、以及乙方负责施工现场安全、施工现场管理和维护所需全部费用，以及利润和税金等。
3、前述包干单价确定后，在包干价范围内，本合同不再执行与工程计价有关的定额及文件，也不再因市场人工及材料等费用的涨跌而进行调整，乙方更不得以亏损等为由要求甲方增加合同价款，相关可预见及不可预见的一切合同风险已经合同各方预见。
四、工程量计量
所有结算工程量以甲方现场收方数量为准。
五、工程款支付
1、乙方按甲方要求完成本合同指定的工作量，并经甲方确认后十个工作日内一次行付清(乙方收款前提供发票，并应向甲方出具民工工资已付清、工程及与工程有关的事务已处理完毕的书面承诺)。
2、如乙方违约，甲方有权暂停工程款的支付直至乙方违约行为消除或取得甲方书面谅解之日止。如乙方的违约行为属于根本性违约的，甲方有权视情节减少或全部拒付工程款。
六、双方职责
(一)甲方职责
1、负责在乙方进场前2天提供施工场地，并配合乙方施工前的测量工作。
2、协助乙方办理相关手续，协助乙方解决施工现场周边关系。
3、提供乙方施工所需材料，如水、水泥、河砂、铁丝、钢丝网等。甲方提供给乙方的材料需经乙方签收，如有浪费和损坏，乙方需照价赔偿。
、做好施工质量、工期的监督工作和工程质量的验收工作。
5、配合乙方进行设备场内转运。
6、向乙方提供水源电源接口。
(二)乙方职责
1、指派作为乙方履约代表暨项目负责人，全权代表乙方履行本合同，代表乙方处理相关工程事务，签收相关工程文件等。
2、应严格遵守安全生产、文明施工规范，确保安全生产和施工质量，承担施工过程中的所有责任，严格执行政府有关部门的法规及政策。
3、应在施工现场设置警示标志并严格人员进出管理，防止无关人员进入施工现场。
、自行管理其现场员工，如发生安全事故及其他人身伤亡事故，均由乙方自行负责处理并承担一切经济和法律责任。
5、负责工程资料的整理、归集。
6、不得拖欠民工工资，工程完工前应处理完毕工伤事故等工程及与工程有关的事务。乙方应在工程完工后10日内向甲方提供民工工资已付清、工程及与工程有关的事务已处理完毕的书面承诺。
七、争议解决
履行本合同如发生争议，由甲、乙双方友好协商解决，协商后达成一致意见的补充协议是本合同的一部分;如协商后不能达成一致意见或一方不愿意协商的，则交由本工程所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。
八、施工工艺要求及工程验收标准
1、施工前对施工面进行清理，要求坡面平整，无树根石块以及其他尖状物，土质表面无宽度超过3cm的裂缝。
2、铁丝布设：竖向布置，间距2m，上部用直径16mm以上钢筋牢固地固定在地面上，露出地面不得超出5cm。
3、钢丝网布设：满铺，并与铁丝绑扎，绑扎间距小于50cm。离地面不得大于2cm。并用直径6mm的钢筋固定在土层上。
、排水孔的布设：用15cm长32线管间距2m布设。喷浆前用亮胶封住外口，并与钢丝网绑扎固定，喷浆成型后拆除亮胶。
5、排水沟的布设：边坡上部距边1.2m设置排水沟。根据地形确定坡度,但必须保证沟底无积水。
6、混凝土浆不得有漏喷、掉浆，喷浆完成面不得集水,钢丝网外露不得超过5%，铁丝不得外露。
八、违约责任
1、如甲方逾期付款(因乙方原因除外)，每逾期一日，应向乙方支付合同总价1%作为违约金。
2、如乙方逾期完工，每逾期一日，应向甲方支付合同总价1%作为违约金。
3、乙方施工质量验收不通过延期整改的，所导致延期部分不作签证。乙方除支付违约金外还需承担因延期所导致甲方的经济损失。
十、附则
1、本合同正本一式两份，甲、乙双方各执一份，两份具有同等法律效力。
2、本合同自甲、乙双方签章之日起生效，至本合同中的全部合同权利义务关系完结后自然失效。
(甲方)：(盖章)(乙方)：(盖章)
签约代表人：签约代表人：
联系地址：联系地址：
联系电话：联系电话：
签约时间：签约时间：